
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-30921-17/ČJ-2017-990640

ČI. 1. Smluvní strany

/1/ Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastol!penlt

bankovní Spojení:
číslo účúl·
doručovací adrese

kontáktní adresa."

td.:
e-mail:
datová saránkĽ

Praha 7, Nad Štolou 93'6/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Iil* Martin Š1einw
vedoucí odboru veřejných zakázek PP ČR
ČeSká národní banka
5504881/0710
MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
Policejní µrezidium ČR
Pelléova 21, Práha 6
974 835 6"53

gs9ai55

(dále jen ;kupujícř') na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti: FAST ČR, ms.
sídlo: Černokostelecká 2111, Praha 10, 100 00
IČO: 26726548
DIČ: CZ26726548
zapsaná.v obchodním rejstříku 22.102002, spisová značka 7977B, Městský soud v PRha
zastoupená: Iňg. Zdeněk Pech, předseda představenstva
baiikovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka: zgrd3k5

(dále jen »prodávající") na shaně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní straný' a každý jednotlivě jako »SInluvní
shana")

u Z a V í r a j í

1



podleustanovení § 2079 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, (dále jai ,:NOZ") na základě
výsledku zadávacího řízení veřejné zakáZky malého rozsahu JIodinky reprezentativnř', zahájeného
na základě ustanovení § 27 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázék

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva'f)

Cl 2. Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se µrodávající zavazuje, že kl!pujíálnu odevzdá věc (dále táké jáko »zboží" nebo
,;hodinky") uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní kl!pujícímu nábýt
vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převeznie a zaplatí prodávajíchnu kupní cena

ČI. 3.Zboží

/1/ Zbožím se rozumí 45 ks reprezmaůvních hodinek

Dámské: SM34005,04

Pánské: SM34012,04

/2/ Technická ©ěciňkace zboží je uvedenav příloze č. 1 (Speciňkace zboží a ceny), kkráje nedílnou
součástí tétD smlouvy.

/3/ Součástí dodávky každých hodinek bude návod k použití v českém jazyce.

ČI. 4. Doba a místo plnění

/1/ Prodávající se zavazuje odevzdat zboží knpujícímu do 8.12.2017.

/2/ Místo plnění zboží je na adrese:
Policejní prezidium
Kancelář policejního prezidenta
Strojnická 27
170 89 Praha 7
kontáktní osoba: plk: Ihg. Marián Paštinský

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

/1/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodáni' zboží nejméně dva (2)
pracovní dny předeni písenmě na adresu:

Policejní prezidium
Kancelář policejního prezidenta
Strojnická 27
170 89 Praha 7
a dále prodávající rovněž informuje odpovědného pracovníka: plk. Ing. Marián Paštinský, 974 834 665

2



/2/ Zboží bude dodáno převzethn zboží kupujícím po potvrzeni dodacího listu v místě plněnL

/3/ Dodací list bude µrodávajícíin vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podqpsáno oběma smhívnfmi stranamj prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kl!pující obdrží jedno
(l) vyhotovení Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží µrodávajíc4 k daňovému dokladu (dále
jen »f2ikhlm. k podpisu dodacího listu za knpujícího je oµrávněn pověřaiý pmcovník SLZ PP ČR
pro převzdí zboží.

/4/ Kupující nabýváykLstnického právake zboží okamžikan přwzdi zboží od prodávajícmo.

/5/ škodyna zboží přediází na kupujícího současně s nal!ytíln vlastnického práva

/6/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/7/ Vady äevné při dodání zboží je kuprýící povinen sdělit µodávajíchnu při jeho převzetl vady
Skryté j" kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše příp~ zrněnaje přípustná pouze při zákonné zrněně
daně z přidané hodnoty (dále jen ,PPH'). Takováto změna sInlouyy, kupní ceny zbožj, není důvodan
k uzavřaií dodaťhi ke sMlouvě dle ČI. 12. odst 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bezDPH273.162,- Kč

(slovy IJvěstěsedmdesáttřitisícstošdesátdva korun českých),

b) DPH21 %:" 57.364,02 Kč

C) včdněDPH: 330.526,02 KČ

(slovy: Třistatřice!"cpěbetdvacetšest Komň českých dva haléře).

/3/ Tato kupní ceria zahrnuje veškeré nákladyprodávajícího spojené s plněnhn této smlouvy.

/4/ Detaúníroqpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této sňlouvy (Speciňkace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

/1/ Prodávajíchnu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě potvrzeného
dodacího listu kupujíchn.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu spolu se zbožím.

3



/4/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožíin, zavazuje se Eikturu zaslat napoštovni adresu
kµpujícího.

Poštovní adresa hpujícMo:
policgní prezidium
Správa 1ogistiaeho zábezpečarí
P.O.Box6
150 05 Praha 5

/5/ Každá fäktura bude µrodávajíchn vyhotovena ve dvou výtiscídi (l originál + 1 kopie) a při1ohou
faktury bude originál potvrzeného dodacího listu. Flrodávající se dále zavazuje zaslat kopii každé
vystavené ííiktury na e-mailovou adresu (do předmětu uvede: 30921/2017 -
Janoušková), ato do 14-ti dnů ode dne zdanitelného plhění.

/6/ KaždáBkhiramusíminhnáhě ot?sahovat

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnc¢y, ve zněM
pozdějších předpisů a § 435 NOZ

b) " číslo jednací této smlouvy.

/7/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v tmnínu do třiceti (30) kálendářnía dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení hpuj'ícha Pokud prodávající doručí fákturu k]!pujíchuu v období od 15.
prosince 2017 do 28. února 2018 bude splatnost fáktuíy šedesát (60) dní od dne doručení kupujíchnu z
důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/8/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu faktunľ která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fíiktunl která obsahuje nesµrávné caiové údaje nebo
není doručma v požadovaném innožství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře nemá
prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH' a to suvedenhn důvodu vrácení.
Prodávající je v případě vrácení ííiktury povinai do 10 pracovnídi duů ode dne doručení opravit
vrácenou Mkhmi nebo vyhotovit fakturu novou. Qpláměnýln vrácaihn Eikhuy přestává běžet lhůta
splatností Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené
nebo nově vystavené fáktuly knpujíchn1L Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě Splatnosti, je-li v
této lhůtě odeslánl% a není nutné, m bylav téže lhůtě doručena µrodávajíchnu kterýji yystaviL

/9/ Platby budou µrobíhat v korunách českých beZhotovostnhn převodem na účet prodávajícího.

/10/ Účtována částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné ňnanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/11/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zbožL

ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Prodávající se zavazuje k záruční době na skryté výrobni vady v délce 5 let ode dne převzetí
knpujíchn.
/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po doblb po kterou kupující
nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztáhuje

/3/ Lhůtapro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručeni reklamačního protokolu prodávajícímu.

4



/4/ Réklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dně záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
v poslední den záruční doby se považuje za včas up1ahiěnou.

/5/ Rékkmacejsou ze strany µodávajícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR

Cl 9. Další povinnosti prodávajícího

/1/ Prodávající se zavazuje zaaovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o infarmacícll ktaé
při plněnítéto smlouyy získá odkupujícíhonebo o kupujíchn čijeho zaměstnancích a spoh!µracovnída
a nesmí je udtístuµnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v
s účelantéto sInlouyy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o přípacl kdyje mstupnalí informace vyžadováno zákonem nebo závamýmroZhodnuthn

oIllávněného argán1L

/2/ Prodávajícíjepovinenmvázat povinností mlčen1ivosú podle odst 1.tohoto článkuvšechny osoby,
~ se budou podílet na dodání zboží kllpujícíInľL

/3/ Za porušení povinnosti mlčmhvosú osobarni, které se budou podílet na dodání zbožľ odpovídá
prodávajícl jako W povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvái po skončení účinnosti tébo smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejan zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního obdobľ ve kterém došlo k zaplacení poslední čásů
zbožl pqpř. k posledníinu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolnhni orgány.

/7/ pŤodávající souhlasí s tím, abysubjddyoprávněné dle zákona onnančníkonÚolepľovedlynnančd
kontrolu závaZkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve myšiu ustmovení § 2 písni. e) zákona č. 32012001 Sb., o ňnanční
kontrole ve veřejné správě a o zrněně něktaých zákonů (zákon o ňnanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu ňnanční kontroly.

/9/ Prodávajícíje povinen sdělitkupujíchnuinfomaci o splněnípodmínky dle § 81 zákona č. 43512004
Sb., o zaIněstnanosti ve mění pozdějších předpi4 pokudji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů äistit před uzavřenhntéto smlouvy. Střetem zájmů se rozumí
činnostprodávajícího, v jejímž důsledkuby došlo knaplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájln& ve
mění pozdějších předpis& a to v § 2 odst 3 píSm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své idenúňkace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ prodávající je povinen bankovní účet jím určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku kupujícího
vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti,

5



umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plněni předmětu smlouvy postupovat s odbQmou péčj, pode mjlqpších
znalostí a schopnostĹ sledovat a chránit qµávněné zájmy kupujícího a posltupovat v souladu s jeho
pokynynebo s pokynyjím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu a
za podmfnek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozaiý v případě škody vzniklé v důsledku
vady na zboží dovolávat odpovědnosti u hpuj'ícMo za takto vzniklou škodu podle µávnídi předpisů
odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícml poškytnW prodávající takto poSkytnutou náhradu
kupujíchnu plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovatna předmět zakáZky oaranu dle zákona č. 478/1992
" Sb. o užitných vzoredi a zákona č. 207/2000 Sb., o odíraně průmyslových vzorů a o změně zákona č.

527/1990 Sb., o vynálezecll průmyslových vzorech a ZlepšovacíCh návrzícll ve mění pozdgjšídl
předp4 pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujíchIL

ČI. 10. Sankce

/1/ Prodávající je povinen v případě prodkní s dodáním zbož[, které nebylo dodáno v tainínu podle
ustanovení ČI. 4, odst. 1. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujíchnu ve výši 0,05 % za každý i
započatý den µQdlení z ceny té čásů zboží SDPH, které neWlo dodáno, přičemž cena zboží je
speciňkována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinai v případě prodlaň s doručeníin fáktuly, která nebyla doručena v tainínu
podle ustanovaií dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujíchnu ve výši 0,05 % za
každýi započatý den prodlení z fakturované caiy zboží s DPR které nebylo fakturováno, přičemž cena
zboží je Speciňkována v ustanS)vení článku 6. této sMlouvy.

/3/ Kupující je povinen vpřípadě nezaplacení kuµní ceny vtermínu dle ČI. 7, odst 7 této smlouvy
zaplatit úrok z µrod1ení ve výši 0,05 % za každý i započatý dm µrod1ení z fakhírované, nezaplacené
ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závaZků blíže Specinkovaných v čI. 8. odst. 3 této
smlouvy zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jedai tisíc korun čedých) za
každý izapočatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závaZku blíže speciňkovaného v ČI. 9., odst 1 až 5 této
smlouvy zaplatit kµpujíchnu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně DPFĽ
Inaximálně však 100.000,- KČ (slovy Jedno sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kakndářních dnů od dat% kdy byla povinné
straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva kjejich zaplacení ato na bankovní účet oprávněné
strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že upktnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen pň'padný nárok kupujícího nanáhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

6



/9/ Smluwí pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, kteréje povinen zaplatit µodávající
kupujíchn11 uplatňuje za knpujícího odpovědný µacovmk Správylogistickao
prezidia ČeSké Wpubliky.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

/1/ Kupující je (!µrávněn odsňbupit od smlouyy vpřípadě podstamého pcmišmí této smlouvy
µrodávajíchn. Za podstatné porušení se považuje zejm!

a) prodkníµrodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
.C) nepravdivé nebo zavádějícíprohlášení prodávajícMo podle ČI. 9, odst 5 této sInlouyy.

/2/ Kupujícíje dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči niajdku prodávajícího probíhá insolvenční řízení vněmž bylo vydáno ToZhodnuh'
o úpadku, pokud to právní předpisy ulnožňujĹ

b) inso1vaiční nÁvTh naµodávajídho t!yl zamítnut proto, že nlajduprodávajícího
nqpostačuje k úhradě nákladů insolvenčního říZení,

c) prodávající je nesq?oldilivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané
hodnc¢y,

d) prodávající bezodkladně neomámí prokazatelně kupujícílnu skutečnosj že je v insolvenci
nebo že hrozí jejívznik, popř. že bylo sµávcm daně vydáno roZhodnutl že je prodávající
neSpolehlivým plátcan dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,

g prodávajícín=ábankovn1"účetřádně registrován v databázi ,Áegistru plátců DPH".

/3/ Prodávající je qprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je knpující v prodlení s úhradDu fäktury o
více než 30 dnů od data splatnosti fakhuy.

/4/ Účinlg' odstoupení nastávají dnan doručmí písanného omámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Cl 12. Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Smlouva se řídí µrávní řádem ČeSké rq?ubliky. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se
řídí podle Ijříslušných µrávních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv dokumentu
uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s) pracovní den ode dne
odesláni dokumentu s výjimkou dokulnen4 u kterýchje určena Ihůtapro doručení delší atoto odeslání
musí tjfýt potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních strall které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanovenhni NOZ. '

./4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoq řešeny před příslušnými soudy.

7



/5/ Každá ze smluvních stranje povinna bez zbytečného odkladu písenině sdělit druhé smluvní straně
Mípadnou zrněnu v údajídi uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající ani kupující nejsou bez předChozího písemného souhlasu druhé sInluvni strany
oµrávněni postoupit µráva a povinnosti z této kupní sMlouvy na třetí osobu.

/7/ Nwylnahatelnost či neplatnost kteTéhokoliv ustanovmí této smlouvy nemá vliv naNymahatelnost
či platnost zbývajíddi ustanovení tébo smlouvy, pokud z povahy nebo obsáhu tákového ustanovení
neyyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouyy.

/8/ Součástítéto smlouvyje:

Příloha č. 1 (Speciňkace zboží a ceny)

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zvmněnítéto smlouvyv Registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zabeu)ečí kupující.

./10/ Tato kupní sMlouva může být měněnanebo doplňována pouze na základě dohody obou mluvních
stran pímnnýlni číslovanými dodatky ktéto smlouvě.

/11/ Smluvní strany se dcihodly, že tuto smlouvu mohou úkončit vzájánnou dohodou.

/12/ Smluvní strany µrohlašujl že si tuto smlouvy přečetly, sjejhn obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich µravé svobodné vůle, a na důkaztoho připojují své podpisy.

/13/ Srnlouva je vyhotovena ve tředi (3) stejnopisec4 každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnan jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnein
jejího zveřejnění v Registru sMluv.

v
V Praze dne

Ihg.
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

prodávající kupující .

"

'



Při1oha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-30921-17/ČJ-2017-990640
Speciňkace zboží a ceny

Dámské hodlnky3
SM39J05,04 DŇI0¢ U90L- -
Ceňa keiDM 4506r 946,26 DPH, čem celkem S DPH KČZa Iks
PqpLs: dämškéspmtnvnÍhudlnky zmčky SWISS MIWAM 5aznačénrm ,SWISS MADE'f, pmd]Dužená

m $krytéWmhnNady 5 průměr µuzdra ú mm pouMm, hílý
kDžený~ eäm ka|enémlBeľáln|5k]o ,k1"= sdTruvým povrchem, wdotěmě 5A7M, d9tumkä,
=k,~mýänldlevmu.

zahmenDYdáikuvé krUíä:e.

Pándcé hodfnky42 b:
sM34mzm %59Qr
CCM bez DP:,Clma Uµa iks

pmdbužená
Zdrůčnfdo&ňa mytě výmknjvady5 4$mn,o¢dwě p=dms&mlju

·muakÁě
mklemnkk!%k1'sem&
Na &ikůľmmnfdlemňl

,Admsa záručního a pounmlho senňsu:
FAST Č& ä&

1623
==

Emall: seM5m5tam

9


